
  
 1 / 2 

 

Znak sprawy: DLO.0211.1.19.2025 

 

Monitor Prawny Politechniki Śląskiej 

poz. 935 

UCHWAŁA NR 19/2025 
SENATU POLITECHNIKI ŚLĄSKIEJ 

z dnia 31 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie warunków, trybu, terminu rozpoczęcia i zakończenia oraz 
sposobu przeprowadzenia rekrutacji na studia na Politechnice Śląskiej rozpoczynające się  

w roku akademickim 2025/2026 
 

Na podstawie art. 70 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (j.t. Dz. U.  
z 2024 r. poz. 1571, z późn. zm.) oraz § 18 ust. 1 pkt 9 Statutu Politechniki Śląskiej (Monitor Prawny PŚ z 2020 r. 
poz. 339, z późn. zm.) Senat Politechniki Śląskiej postanawia, co następuje: 

§ 1 
W załączniku do uchwały nr 42/2024 Senatu Politechniki Śląskiej z dnia 17 czerwca 2024 r. w sprawie warunków, 
trybu, terminu rozpoczęcia i zakończenia oraz sposobu przeprowadzenia rekrutacji na studia na Politechnice 
Śląskiej rozpoczynające się w roku akademickim 2025/2026 (Monitor Prawny PŚ z 2024 r. poz. 590) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 7 w ust. 6 w pkt 2 po wyrazach „inżynieria środowiska” dodaje się wyrazy „,rewitalizacja terenów 
poprzemysłowych, zrównoważona konsumpcja i produkcja”; 

2) w tabeli 1 – Wykaz kierunków inżynierskich, na które jest prowadzona rekrutacja na studia pierwszego 
stopnia na rok akademicki 2025/2026 – po wierszu w brzmieniu: 

38. zarządzanie i inżynieria produkcji 

dodaje się wiersze w brzmieniu: 

39. rewitalizacja terenów poprzemysłowych 1) 

40. zielone technologie 

41. zrównoważona konsumpcja i produkcja 1) 

3) w tabeli 2 – Wykaz zawodów dla kandydatów posiadających dyplom potwierdzający uzyskanie kwalifikacji 
zawodowych na poziomie technika, uwzględnianych na poszczególne kierunki studiów w rekrutacji na 
studia pierwszego stopnia na rok akademicki 2025/2026 – dla zawodów: „Technik administracji”, „Technik 
agrobiznesu”, „Technik analityk”, „Technik automatyk”, „Technik automatyk sterowania ruchem 
kolejowym”, „Technik awionik”, „Technik bezpieczeństwa i higieny pracy”, „Technik budownictwa”, 
„Technik budownictwa kolejowego”, „Technik budownictwa okrętowego”, „Technik budownictwa 
wodnego”, „Technik budowy dróg”, „Technik budowy jednostek pływających”, „Technik ceramik”, 
„Technik chłodnictwa i klimatyzacji”, „Technik cyfrowych procesów graficznych”, „Technik dentystyczny”, 
„Technik drogownictwa”, „Technik dróg i mostów kolejowych”, „Technik dróg kolejowych i obiektów 
inżynieryjnych”, „Technik ekonomista”, „Technik eksploatacji portów i terminali”, „Technik 
elektroautomatyk okrętowy”, „Technik elektroenergetyk transportu szynowego”, „Technik elektronik”, 
„Technik elektroniki i informatyki medycznej”, „Technik elektroradiolog”, „Technik elektryk”, „Technik 
energetyk”, „Technik farmaceutyczny”, „Technik fotografii i multimediów”, „Technik gazownictwa”, 
„Technik geodeta”, „Technik geolog”, „Technik gospodarki odpadami”, „Technik górnictwa 
odkrywkowego”, „Technik górnictwa otworowego”, „Technik górnictwa podziemnego”, „Technik hutnik”, 



  
 2 / 2 

 

„Technik informatyk”, „Technik inżynierii sanitarnej”, „Technik inżynierii środowiska i melioracji”, 
„Technik logistyk”, „Technik lotniskowych służb operacyjnych”, „Technik masażysta”, „Technik 
mechanik”, „Technik mechanik lotniczy”, „Technik mechanik okrętowy”, „Technik mechanizacji rolnictwa 
i agrotroniki”, „Technik mechatronik”, „Technik montażu i automatyki stolarki budowlanej”, „Technik 
nawigator morski”, „Technik ochrony środowiska”, „Technik odlewnik”, „Technik organizacji reklamy”, 
„Technik ortopeda”, „Technik papiernictwa”, „Technik podziemnej eksploatacji kopalin innych niż węgiel 
kamienny”, „Technik pojazdów kolejowych”, „Technik pojazdów samochodowych”, „Technik 
pożarnictwa”, „Technik prac biurowych”, „Technik procesów drukowania”, „Technik programista”, 
„Technik przemysłu jachtowego”, „Technik przemysłu metalurgicznego”, „Technik przeróbki kopalin 
stałych”, „Technik przetwórstwa mleczarskiego”, „Technik rachunkowości”, „Technik reklamy”, „Technik 
robotyk”, „Technik spawalnictwa”, „Technik spedytor”, „Technik sterylizacji medycznej”, „Technik 
szerokopasmowej komunikacji elektronicznej”, „Technik technologii ceramicznej”, „Technik technologii 
chemicznej”, „Technik technologii szkła”, „Technik technologii żywności”, „Technik teleinformatyk”, 
„Technik telekomunikacji”, „Technik transportu drogowego”, „Technik transportu kolejowego”, „Technik 
urządzeń dźwigowych”, „Technik urządzeń i systemów energetyki odnawialnej”, „Technik urządzeń 
sanitarnych”, „Technik wiertnik”, „Technik włókiennik”, „Technik żeglugi śródlądowej” dodaje się kierunki 
„zielone technologie” oraz „zrównoważona konsumpcja i produkcja”; 

4) w tabeli 2 – Wykaz zawodów dla kandydatów posiadających dyplom potwierdzający uzyskanie kwalifikacji 
zawodowych na poziomie technika, uwzględnianych na poszczególne kierunki studiów w rekrutacji na 
studia pierwszego stopnia na rok akademicki 2025/2026 – dla zawodów: „Technik geolog”, „Technik 
gospodarki odpadami”, „Technik górnictwa odkrywkowego”, „Technik górnictwa otworowego”, „Technik 
górnictwa podziemnego”, „Technik inżynierii sanitarnej”, „Technik inżynierii środowiska i melioracji”, 
„Technik ochrony środowiska”, „Technik podziemnej eksploatacji kopalin innych niż węgiel kamienny”, 
„Technik przeróbki kopalin stałych”, „Technik urządzeń sanitarnych” dodaje się kierunek „rewitalizacja 
terenów poprzemysłowych”; 

5) w tabeli 2 – Wykaz zawodów dla kandydatów posiadających dyplom potwierdzający uzyskanie kwalifikacji 
zawodowych na poziomie technika, uwzględnianych na poszczególne kierunki studiów w rekrutacji na 
studia pierwszego stopnia na rok akademicki 2025/2026 – po wierszu w brzmieniu: 

89. Technik żeglugi śródlądowej 

logistyka 
transport 
zielone technologie 
zrównoważona konsumpcja i produkcja 

dodaje się wiersze w brzmieniu: 

90. Technik elektromobilności 
zielone technologie 
zrównoważona konsumpcja i produkcja 

91. Technik grafiki i poligrafii cyfrowej 
zielone technologie 
zrównoważona konsumpcja i produkcja 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Rektor PŚ: M. Pawełczyk 

 


